

贵港市港北区第五初级中学运动场

项目

预 算 价

预算价 (小写): 937727.11元

(大写): 玖拾叁万柒仟柒佰贰拾柒元壹角壹分

建设单位:

贵港市港北区第五初
级中学

(单位盖章)

造价咨询单位:

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

杨海明

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

宝农
印星

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年06月

复 核 时 间: 2025年06月

总 说 明

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第1页 共1页

一、编制依据:

- 1、2013年版《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》。
- 2、2018年《广西壮族自治区工程建设其他费用定额》。
- 3、2016 年《广西壮族自治区建设工程费用定额》
- 4、2015年版《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及其配套费用定额。
- 5、2022年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》等现行配套的有关文件。
- 6、人工费、增值税有关文件:
 - (1)、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《自治区住房和城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标[2019]10号)。
 - (2)、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标〔2023〕年7号)。
- 8、材料价执行 2025年《贵港市建设工程造价信息》第 04 期,缺项部分按市场询价,其中砼采用商品,水泥按袋装水泥计算。
- 9、取费标准:取费标准:企业管理费按中限价计取,利润、规费等按相关规定计取;税金执行《贵港市财政局关于印发《贵港市政府投资项目推行增值税简易计税方式实施方案》的通知》(贵财建〔2023〕2 号)文,按简易计税方式计算。

三、重要说明

2

1

•

1

单位工程预算价汇总表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
贵港市港北区第五初级中学运动场			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	892883.90	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	11110.62	
2.1	其中:安全文明施工费	8546.64	
3	其他项目费用合计	1807.99	
4	建筑安装工程费=1+2+3	905802.51	
贵港市港北区第五初级中学学校训提名墙			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	9067.23	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	580.09	
2.1	其中:安全文明施工费	529.86	
3	其他项目清单计价合计	19.29	
4	税前项目清单计价合计	2632.11	
5	规费、税金项目清单计价合计	1546.69	
5.1	其中:增值税	401.47	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	13845.41	
贵港市港北区第五初级中学学校门地面硬化			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	17647.20	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	395.90	
2.1	其中:安全文明施工费	304.54	
3	其他项目费用合计	36.09	
4	建筑安装工程费=1+2+3	18079.19	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	919598.33	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	12086.61	
2.1	其中:安全文明施工费	9381.04	
3	其他项目费用合计	1863.37	
4	建筑安装工程费=1+2+3	937727.11	
4	税前项目清单计价合计	2632.11	
5	规费、税金项目清单计价合计	1546.69	
5.1	其中:增值税	401.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
贵港市港北区第五初级中学运动场					892883.90		
		分部分项工程				891420.56	
	3.	拆除工程				32803.39	
1	041001001001	拆除破损跑道 1. 路面类型:暂按沥青混凝土 2. 厚度:50mm	m²	1884.00	3.48	6556.32	
2	040103002001	废渣弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	94.20	18.21	1715.38	
3	桂040103003001	废渣运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³ · km	376.80	3.51	1322.57	
4	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:100mm	m³	188.40	3.18	599.11	
5	040103002002	余方弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	188.40	8.43	1588.21	
6	桂040103003002	土石方运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³ · km	753.60	2.68	2019.65	
7	041001002001	拆除足球场内的人造草皮 1. 面层类型:人造草坪层(绒长55, 内填石英砂, 环保橡胶颗粒) 2. 含废渣外运5KM, 超出5KM, 结算以实行发生为准	m²	4222.70	4.50	19002.15	
	3.	运动场地				858617.17	
8	040202001001	路床(槽)整形	m²	1884.00	3.76	7083.84	
9	040202011001	100厚碎石垫层	m²	1884.00	27.21	51263.64	
10	040203007001	120厚C25混凝土	m²	1884.00	67.26	126717.84	
11	040402017001	变形缝 6mX6m割缝	m	265.00	13.06	3460.90	
12	040402017002	填缝 采用沥青填缝	m	265.00	48.98	12979.70	
13	011103004001	清扫洗刷(扫刷)地面	m²	4222.70	2.01	8487.63	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
14	桂011104006001	55mm单丝双色人造草坪(内填石英砂用量 30kg/m ² , 环保橡胶颗粒用量7kg/m ²) 10厚合成材料吸震层 含画线	m ²	4222.70	86.97	367248.22	
15	011103004002	13mm厚混合型塑胶面层 部位: 塑胶跑道面层 含划线	m ²	1884.00	149.35	281375.40	
		单价措施项目				1463.34	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1463.34	
16	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m ³ 以 外	台·次	1	1463.34	1463.34	
贵港市港北区第五初级中学校训提名墙						9067.23	
		分部分项工程				7306.59	
		A.1 土(石)方工程				161.63	
17	010101003001	挖沟槽土方 1、土壤类别:三类土 2、挖土深度按照施工图要求	m ³	8.60	8.49	73.01	
18	010103001001	基础回填方 1、场内运输、回填、压实等,压实度按施 工图设计要求	m ³	4.30	4.01	17.24	
19	010103002001	余方弃置 1、弃土运距:5KM	m ³	4.30	16.60	71.38	
		A.3 砌筑工程				2342.61	
20	010401003001	实心砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:砼空心砌块 390×190×190 2、墙体类型:外墙 3、墙体厚度:200mm 4、砂浆种类、强度等级:M5.0混合砂浆	m ³	4.71	497.37	2342.61	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				2157.34	
21	010501002001	带形基础 1、混凝土种类:泵商砼 2、混凝土强度等级:C25	m ³	4.30	462.60	1989.18	
22	010507005001	压顶 1、混凝土种类:商品普通砼	m ³	0.20	665.74	133.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2、混凝土强度等级:C20					
23	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:HPB300 ϕ 10以内圆钢	t	0.007	5001.05	35.01	
		A. 10 墙、柱面工程				2645.01	
24	011201001001	外墙面一般抹灰 1、12厚1: 3水泥砂浆 2、8厚1: 2水泥砂浆	m ²	51.61	51.25	2645.01	
		单价措施项目				1760.64	
	011701	脚手架工程				642.28	
25	桂011701001001	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m ²	24.58	26.13	642.28	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				1030.70	
26	011702001001	带形基础 无筋混凝土 胶合板模板 木支撑	m ²	14.34	45.14	647.31	
27	011702028001	压顶、扶手 木模板木支撑	m	10.24	37.44	383.39	
	011708	混凝土运输及泵送工程				87.66	
28	桂011708002001	混凝土泵送	m ³	4.37	20.06	87.66	
贵港市港北区第五初级中学校门地面硬化						17647.20	
		分部分项工程				17647.20	
	3.	硬化工程				17647.20	
29	040202001001	路床(槽)整形	m ²	152.00	3.76	571.52	
30	040202011001	120厚碎石垫层	m ²	152.00	30.96	4705.92	
31	040203007001	150厚C25混凝土	m ²	152.00	81.38	12369.76	
		单价措施项目					
		合 计				919598.33	
		Σ 人工费				30051.11	
		Σ 材料费				798052.66	
		Σ 机械费				45146.23	
		Σ 管理费				13763.21	
		Σ 利 润				6628.34	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学中学运动场项目										第1页 共7页			
序 号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价		
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
贵港市港北区第五初级中学中学运动场													
		分部分项工程											
	3.	拆除工程											
1	041001001001	拆除破损跑道 1. 路面类型: 暂按沥青混凝土 2. 厚度: 50mm	m²	1884.00	3.48	0.16		2.27	0.63	0.32			
	C1-0405换	拆除沥青混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度10cm[实际5]	100m²	18.8400	348.26	15.94		227.31	63.25	31.62			
2	040103002001	废渣弃置 含装车、外运 弃土运距: 1KM	m³	94.20	18.21	0.76		14.35	1.81	0.76			
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.09420	6349.64	760.00		4508.97	632.28	263.45			
	C1-0150换	自卸汽车运石方（运距1km内） 12t	1000m³	0.09420	11859.00			9840.68	1180.88	492.03			
3	桂040103003001	废渣运输每增1km 增加运距: 4KM, 结算以实行发生为准	m³ • km	376.80	3.51			2.91	0.35	0.15			
	C1-0153换	自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t	1000m³	0.37680	3507.05			2910.17	349.22	145.51			
4	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 100mm	m³	188.40	3.18	0.40		2.24	0.32	0.13			
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.18840	3186.31	400.00		2244.02	317.28	132.20			

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
5	040103002002	余方弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	188.40	8.43			6.99	0.84	0.35	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	0.18840	8428.80			6994.28	839.31	349.71	
6	桂040103003002	土石方运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³ • km	753.60	2.68			2.22	0.27	0.11	
	C1-0147换	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000m³	0.75360	2673.58			2218.55	266.23	110.93	
7	041001002001	拆除足球场内的人造草皮 1. 面层类型:人造草坪层(绒长55, 内填石英砂, 环保橡胶颗粒) 2. 含废渣外运5KM, 超出5KM, 结算以实行发生为准	m²	4222.70	4.50			4.50			
	B-换	拆除足球场内的人造草皮	m²	4222.7	4.50			4.50			
	3.	运动场地									
8	040202001001	路床(槽)整形	m³	1884.00	3.76	0.36		2.27	0.68	0.34	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	18.8400	376.21	35.90		226.87	68.32	34.16	
9	040202011001	100厚碎石垫层	m³	1884.00	27.21	1.63	16.85	5.25	1.79	0.90	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际10]	100m²	18.8400	2721.52	163.10	1685.18	525.44	179.02	89.51	
10	040203007001	120厚C25混凝土	m³	1884.00	67.26	6.17	57.06	-0.24	1.54	0.77	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际12]{换:预拌普通混凝土C25}	100m²	18.8400	6725.21	616.70	5706.12	-24.46	153.98	76.99	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目						综合单价						第3页 共7页	
序 号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价		
11	040402017001	变形缝 6mX6m割缝	m	265.00	13.06	7.30	1.73	0.58	2.05	1.02			
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	100m	2.6500	1305.48	729.50	173.24	57.71	204.67	102.34			
12	040402017002	填缝 采用沥青填缝	m	265.00	48.98	6.00	39.21		1.56	0.78			
	C1-0268	填缝 石油沥青胶泥	10m	26.500	489.77	60.00	392.10		15.60	7.80			
13	011103004001	清扫洗刷 (扫刷) 地面	m²	4222.70	2.01	1.40	0.01		0.36	0.18			
	C2-0129	清扫洗刷 (扫刷) 地面	100m²	42.2270	201.21	139.50	1.44		36.27	18.14			
14	桂011104006001	55mm单丝双色人造草坪 (内填石英砂用量30kg/m², 环保橡胶颗粒用量7kg/m²) 10厚合成材料吸震层 含画线	m²	4222.70	86.97		84.44						
	B-换	铺设人造草坪层 (绒长50-55, 内填石英砂, 环保橡胶颗粒)	m²	4222.70	86.97		84.44						
15	011103004002	13mm厚混合型塑胶面层 部位: 塑胶跑道面层 含划线	m²	1884.00	149.35		145.00						
	B-换	13mm厚混合型塑胶面层	m²	1884	149.35		145.00						
		单价措施项目											
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用											

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目										综合单价					第4页 共7页	
序 号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价					
16	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1463.34	100.00	195.84	781.21	229.11	114.56						
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1463.34	100.00	195.84	781.21	229.11	114.56						
贵港市港北区第五初级中学校训提名墙																
		分部分项工程														
		A.1 土(石)方工程														
17	010101003001	挖沟槽土方 1、土壤类别:三类土 2、挖土深度按照施工图要求	㎡	8.60	8.49	4.06		3.65	0.61	0.17						
	A1-18换	液压挖掘机挖土斗容量(1.0㎡)	1000㎡	0.00774	4945.46	432.00		4059.38	354.82	99.26						
	A1-4换	人工挖土方 深1.5m以内 三类土	100㎡	0.0086	4040.86	3669.84			289.92	81.10						
18	010103001001	基础回填方 1、场内运输、回填、压实等,压实度按施工图设计要求	㎡	4.30	4.01	0.43		3.21	0.29	0.08						
	A1-105	挖掘机回填土	100㎡	0.0430	401.38	43.20		321.32	28.80	8.06						
19	010103002001	余方弃置 1、弃土运距:5KM	㎡	4.30	16.60	0.43		14.65	1.19	0.33						
	A1-139换	装载机装土(斗容量1㎡) 自卸汽车运土(运距1km以内) 10t[实际5]	1000㎡	0.00430	16606.73	432.00		14649.95	1191.47	333.31						
		A.3 砌筑工程														
20	010401003001	实心砖墙	㎡	4.71	497.37	143.56	296.00	1.99	43.62	12.20						

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目										第5页 共7页	
序 号	项目 编码	项目 名称及项目 特征描述	单 位	工 程 量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费	利 润	
		1、砖品种、规格、强度等级:砼空心砌块 390×190×190 2、墙体类型:外墙 3、墙体厚度:200mm 4、砂浆种类、强度等级:M5.0混合砂浆									
	A3-52	小型空心砌块墙 墙体厚度 19cm {水泥石灰砂浆中砂M5}	10m³	0.471	4973.56	1435.55	2960.00	19.86	436.19	121.96	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									
21	010501002001	带形基础 1、混凝土种类:泵商砼 2、混凝土强度等级:C25	m³	4.30	462.60	30.52	419.17	0.87	9.41	2.63	
	A4-5换	带形基础 混凝土 {换:碎石 GD40 商品普通砼 C25}	10m³	0.430	4626.05	305.24	4191.74	8.68	94.08	26.31	
22	010507005001	压顶 1、混凝土种类:商品普通砼 2、混凝土强度等级:C20	m³	0.20	665.74	176.13	422.06		52.79	14.76	
	A4-53换	混凝土 压顶、扶手 {换:碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品砼]}	10m³	0.020	6657.27	1761.26	4220.57		527.85	147.59	
23	010515001001	现浇构件钢筋 1.钢筋种类、规格:HPB300 φ 10以内圆钢	t	0.007	5001.05	818.24	3848.15	15.08	249.75	69.83	
	A4-236	现浇构件圆钢筋制安 φ 10以内	t	0.007	5001.05	818.24	3848.15	15.08	249.75	69.83	
		A.10 墙、柱面工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第6页 共7页

序 号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
24	011201001001	外墙面一般抹灰 1、12厚1:3水泥砂浆 2、8厚1:2水泥砂浆	m ²	51.61	51.25	30.50	10.36	0.48	7.74	2.17	
	A10-24	外墙 水泥砂浆 砖墙 (12+8)mm {水泥砂浆 1:3}	100m ²	0.5161	5125.35	3050.19	1036.13	48.41	774.03	216.59	
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
25	桂011701001001	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m ²	24.58	26.13	13.83	6.17	0.60	4.32	1.21	
	A15-5	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	100m ²	0.2458	2612.75	1382.54	617.14	59.89	432.30	120.88	
	011702	混凝土模板及支架(撑)									
26	011702001001	带形基础 无筋混凝土 胶合板模板 木支撑	m ²	14.34	45.14	24.57	10.53	0.44	7.50	2.10	
	A17-4	带形基础 无筋混凝土 胶合板模板 木支撑	100m ²	0.1434	4512.66	2457.27	1052.54	43.72	749.55	209.58	
27	011702028001	压顶、扶手 木模板木支撑	m	10.24	37.44	20.43	8.55	0.45	6.26	1.75	
	A17-118	压顶、扶手 木模板木支撑	100延长 米	0.1024	3743.13	2042.60	855.38	44.68	625.56	174.91	
	011708	混凝土运输及泵送工程									
28	桂011708002001	混凝土泵送	m ³	4.37	20.06	2.88	7.10	8.89	0.93	0.26	
	A18-3	混凝土泵送 输送泵车 檐高 60m以内 {碎石 GD40 商品 普通砼 C25} {泵车60M}	100m ³	0.0437	2006.02	288.00	710.04	888.99	92.98	26.01	
贵港市港北区第五初级中学校门地面硬化											
		分部分项工程									

规费、增值税计价表

工程名称: 贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
贵港市港北区第五初级中学运动场				
贵港市港北区第五初级中学校训提名墙				1546.69
1	规费	1.1+1.2+1.3		1083.66
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (2461.1+914.06)	29.35	990.61
1.1.1	养老保险费		17.22	581.20
1.1.2	失业保险费		0.34	11.48
1.1.3	医疗保险费		10.25	345.95
1.1.4	生育保险费		0.64	21.60
1.1.5	工伤保险费		0.90	30.38
1.2	住房公积金		1.85	62.44
1.3	工程排污费		Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (6449.9+1399.82)	0.39
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费	3.46	463.03
2.1	增值税		3.00	401.47
2.2	城市维护建设税		0.21	28.10
2.3	教育附加费		0.09	12.04
2.4	地方教育附加费		0.06	8.03
2.5	水利建设基金		0.10	13.38
贵港市港北区第五初级中学校门地面硬化				
	合 计			1546.69

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	2250.074	1.50
3	000701001	市政人工	元	26645.820	1.00
4		◆材料◆			
5	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	10.000	7.45
6	010310004	镀锌铁丝 Φ2.8	kg	2.215	5.10
7	010310013	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.063	5.40
8	010902001	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	t	0.007	3725.00
9	020901006	塑料薄膜	m²	2239.600	1.38
10	023301001	草袋	m²	1.851	2.50
11	023301002	草袋	条	15.000	2.50
12	030183001	铁钉(综合)	kg	4.517	6.60
13	031345011	切缝机刀片	片	1.723	265.20
14	032116001	铁件(综合)	kg	548.078	6.40
15	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	0.722	434.00
16	040301001	砂(综合)	m³	1.416	205.00
17	040301004	中砂	m³	0.667	211.00
18	040502003	碎石 5~20mm	m³	95.881	124.00
19	040502003	碎石 5~20mm	m³	0.203	124.00
20	040502004	碎石 5~40mm	m³	79.868	124.00
21	040701006	石屑	m³	143.821	89.00
22	040902004	石灰膏	m³	0.067	331.00
23	041507003	砼空心砌块 90×190×190	块	52.281	1.83
24	041507007	砼空心砌块 190×190×190	块	67.871	1.93
25	041507011	砼空心砌块 390×190×190	块	244.496	3.05
26	041507013	砼空心砌块配块	m³	0.363	440.00
27	042903001	C20钢筋混凝土块	m³	0.005	350.00
28	050306002	周转枋材	m³	0.102	993.00
29	050306003	周转板材	m³	0.032	993.00
30	134101001	嵌缝料	kg	1.772	2.80
31	143520001	隔离剂	kg	1.772	1.30
32	341101001	水	m³	190.996	3.60
33	341101001	水	m³	2.979	3.60
34	341105003	木柴	kg	524.700	0.50
35	341508001	其他材料费	元	699.099	1.00
36	350102001	钢模板	kg	1036.562	5.80

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
37	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	2.061	33.20
38	350302001	回转扣件	个	0.111	6.90
39	350302002	对接扣件	个	0.209	6.90
40	350302003	直角扣件	个	1.005	7.00
41	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.009	4695.00
42	350307002	竹脚手板	m²	1.553	45.00
43	370501003	枕木	m³	0.080	1048.00
44	801503002	沥青胶泥	m³	1.325	7544.07
45	B-C.1	13mm厚混合型塑胶面层	m²	1884.000	145.00
46	B-C.5	铺设人造草坪层(绒长50-55,内填石英砂,环保橡胶颗粒)	m²	4222.700	84.44
47		◆商品砼◆			
48	043104003.1	碎石 GD40 商品普通砼 C20[商品砼]	m³	0.203	402.00
49	043104004	碎石 GD40 商品普通砼 C25	m³	4.431	412.00
50	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	253.858	412.00
51		◆配合比◆			
52	800102003	水泥砂浆 1:2	m³	0.475	473.04
53	800102005	水泥砂浆 1:3	m³	0.717	430.30
54	800301004	水泥石灰砂浆中砂M5	m³	0.447	386.43
55	802102007	碎石 GD20 中砂水泥 32.5 C20	m³	0.249	351.33
56		◆机械台班组成◆			
57	000301001	机械台班人工费	元	40.941	1.50
58	000701002	市政机械台班人工费	元	5922.212	1.00
59	000701003	市政机械第一类费用	元	7915.846	1.00
60	140301004	国V汽油 92#	kg	1.332	9.76
61	140301004	汽油 92#	kg	34.062	9.76
62	140304001	轻柴油 0#	kg	1416.930	8.18
63	140304001	轻柴油 0#	kg	6.890	8.18
64	341103001	电	kW.h	266.946	0.66
65	341103001	电	kW.h	7.134	0.66
66	994701003	停滞费	元	86.523	
67	994701004	折旧费	元	42.326	1.00
68	994701005	大修理费	元	6.989	1.00
69	994701006	经常修理费	元	19.088	1.00
70	994701007	安拆及场外运输费	元	2.452	1.00
71	994701008	其他费用	元	3.830	1.00
72		◆机械◆			

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区第五初级中学运动场项目

第3页 共3页

[illegible]